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Description : Spécialité fromagère pasteurisée au goût et à l’onctuosité unique.                          

Ingrédients : LAIT entier (61%-78%), CRÈME (14%-25%), préparation de protéines de LAIT (5%-12%), perméat de 
lactosérum concentré (de LAIT) (4%-9%), sel (<1%), stabilisant (farine de graines de caroube) (<1%), acidifiant (acide 
citrique) (<1%). 
 

Allergène : contient LAIT  
 

Taux de MG sur poids total : 21% 
Convient au régime végétarien.  
Produit « Non OGM » 

Unité : 
(L) 207 x (l) 176 x (H) 105 mm 

Poids net : 1,65 kg 
Poids brut : 1,74 kg 

 

Conditionnement : 
4 pots / colis 

Poids net colis : 6,60 kg 
Poids brut colis: 7,24 kg 

Dim. Carton (mm) : 
(L) 399 x (l) 189 x (H) 210  

Palettisation : 
48 cartons 

12 cartons x 4 couches 
(L) 1200 x (l) 800 x (H) 985 mm 

Poids net : 316,8 kg  
Poids brut : 347,52 kg  

Conditions de conservation :  
À conserver entre +2°C et +6°C. 
Après ouverture, à conserver au frais (+2°C / +6°C) et à consommer sous 5 jours.   

Informations logistiques :  
GTIN – Unité : 7622300756451 – Carton: 7622300756352 – Palette : 17622300756359 
Code de nomenclature douanière : 04061050 
N° Agrément Sanitaire : DE NI 12060 EG                                                                                             
DLUO minimale garantie à livraison : 120 jours 
Date de durabilité minimale à partir de la date de fabrication : 180 jours 

Suggestion d’utilisation :  

En sandwicherie : 

Idéal pour remplacer le beurre. Un produit onctueux et léger pour confectionner tout type de sandwich (baguette, 

panini, bagel…).  

Recette Bagel Lox : Tartiner chaque moitié de bagel de Philadelphia cream cheese. Ajouter une tranche de saumon 

fumé, quelques rondelles d’oignon rouge, deux fines tranches de tomate, quelques brins d’aneth et des câpres. 

En pâtisserie : Ingrédient principal du fameux cheesecake.  

Idéal pour les sauces en remplacement de la crème liquide.  
 

De nombreuses recettes disponibles sur notre site web : www.afisfoods.com 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g 

 

Valeur énergétique 

Matières Grasses 
   dont acides gras saturés 
Glucides 
   dont sucres 
Fibres alimentaires 
Protéines 
Sel 

932 kJ / 225 kcal 

21 g 
14 g 
4,3 g 
4,3 g 
0,2 g 
5,4 g 

0,75 g 
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PHILADELPHIA Nature 1,65 kg 
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